Aitkin County Land Dept
209 2nd St. NW Room 206

Aitkin, Mn. 56431
FSC Certification # SW-FM/COC-000028

Bidder Results For Timber Sale Auction - 5/19/2014 100% Equals Appraised
Tract PERMITN Acres Sale Type Expires AdminName Percent Bid Value Purchased by
Sale Type Regular auction sales

1 13517 21 Regular auction sales 5/15/2017 Bob Kangas 201 % $9,900.00 North Shore Forest Products
2 13544 23 Regular auction sales 5/15/2017 Bob Kangas 260 % $24,039.00 Sappi - Wood Procurement
3 13545 20  Regular auction sales 5/15/2017 Bob Kangas 210 % $12,000.80 Ralph Simcoe
4 13503 51  Regular auction sales 5/15/2017 Bob Kangas 212 % $18,691.40 Sappi - Wood Procurement
5 13347 26 Regular auction sales 5/15/2017 Bob Kangas 215 % $16,801.50 Sappi - Wood Procurement
6 13541 55  Regular auction sales 5/15/2017 Bob Kangas 271 % $48,959.30 Sappi - Wood Procurement
7 13534 38  Regular auction sales 5/15/2017 Tom Parkin 170 % $9,018.50 North Shore Forest Products
8 13550 32 Regular auction sales 5/15/2017 Tom Parkin 210 % $18,958.50 North Shore Forest Products
9 135156 24 Regular auction sales 5/15/2017 Tom Parkin 225 % $16,695.00 North Shore Forest Products

10 13562 30  Regularauction sales 5/15/2017 Tom Parkin 220 % $17,974.00 Mark Demenge

11 13561 16  Regular auction sales 5/15/2017 Tom Parkin 100 % $4,255.00 Dell Brekke

13 13529 5.5  Regularauction sales 5/15/2017 Dan Gordon 165 % $4,784.00 John Pisarek

15 13548 42  Regular auction sales 5/15/2017 Dan Gordon 212 % $24,650.00 Greg Cook LoggingClinton Cock

16 13530 13 Regular auction sales 5/15/2017 Dan Gordon 215 % $11,208.00 James Maxwell

17 13559 34  Regular auction sales 5/15/2017 Dan Gordon 300 % $49,320.00 Sappi - Wood Procurement

18 13558 66  Regular auction sales 5/15/2017 Dan Gordon 380 % $92,240.00 Sappi - Wood Procurement

19 13528 33 Regularauction sales 5/15/2017 Dan Gordon 172 % $7,912.00 Ted Kromy

20 13542 39  Regular auction sales 5/15/2017 Dan Gordon 220 % $18,392.00 Blandin
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Aitkin County Land Dept
209 2nd St. NW Room 206

Aitkin, Mn. 56431
FSC Certification # SW-FM/COC-000028

TIMBER AUCTION PRODUCT SUMMARY
Monday, May 19, 2014

Amount Average
Product Sold Value $§ Price
ASH PULP 30.00 $528.00 $17.60
ASH P/B 150.00 $2,003.50 $13.36
ASPEN PULP 100.00 $2,752.00 $27.52
ASPEN P/B 7890.00 $330,634.40 $41.91
BALSAM FIR PULP 20.00 $704.00 $35.20
BALSAM FIR P/B 32.00 $512.00 $16.00
BASSWOOD PULP 45.00 $648.00 $14.40
BASSWOOD P/B 165.00 $1,965.00 $11.91
P BIRCH PULP 71.00 $616.00 $8.68
P BIRCH P/B 1030.00 $16,655.90 $16.17
MAPLE PULP 233.00 $3,422.00 $14.69
MAPLE P/B 1165.00 $18,856.40 $16.19
MXD HWD PULP 130.00 $1,040.00 $8.00
MXD HWD P/B 165.00 $2,382.00 $14.44
OAK P/B 573.00 $16,557.80 $28.90
J PINE PULP 30.00 $954.00 $31.80
R/W PINE BOLTS 0.50 $8.00 $16.00
W SPRUCE P/B 25.00 $400.00 $16.00
R PINE PULP 200.00 $5,160.00 $25.80

Cords 12,054.50 $405,799.00
Grand Totals: $405,799.00
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